2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ĐƠN ĐĂNG KÝ XÁC NHẬN NHẬP HỌC
Lớp Văn bằng 2 tuyển mới đợt tháng 6 năm 2023,
mở tại Học viện Cảnh sát nhân dân

                Kính gửi:
			- Hội đồng tuyển sinh Học viện CSND;
- Ban tuyển sinh Công an tỉnh ………….................................
Tên tôi là: …..........................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: …......................................................................
Số CMND/CCCD:…..............................................................................
Hộ khẩu thường trú tại: …......................................................................... .........................................................................................................................
Số điện thoại:….....................................................................................
Đạt sơ tuyển CAND tại Ban tuyển sinh Công an tỉnh …………...........
Tôi đăng ký xác nhận nhập học vào Học viện CSND theo thông tin công bố trúng tuyển theo Phương thức 1 như sau:
	Diện xét trúng tuyển
	Ngành xét tuyển

	- Xếp loại bằng tốt nghiệp ĐH Chính quy: loại  ……..…………
- Loại chứng chỉ Ngoại ngữ Quốc tế: …………………………..

	Nghiệp vụ Cảnh sát

Tôi xin cam kết làm thủ tục xác nhận nhập học hệ Văn bằng 2 (tuyển mới) năm 2022 tại Học viện CSND.  Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với sự lựa chọn xác nhận nhập học của mình.
                                                   …………, ngày … tháng 06 năm 2023

	                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]